1º ........................................... 

I - .................................................... 

II - ................................................... 

Art. 2º Fixar a parcela do saldo devedor mensal do ICMS passível do 
incentivo, em o que exceder a R$ 938.298,87 (novecentos e trinta e oito 
mil, duzentos e noventa e oito reais e oitenta e sete centavos), corrigido 
este valor a cada 12 (doze) meses, pela variação do IGP-M.” 

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Sala de Sessões, 30 de julho de 2008. 

RAFAEL AMOEDO AMOEDO 
Presidente